GUTTER 13 AR og yngre - 1957 (F. 1944 og senere)
(Ajourfart 2012-10-16)

Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad (hovedansvarlig for fadsels-1D og

korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg nyttige bidrag fra: Reidar Dahl, Dag Wold, Stein Fossen, Rolf M. Justad, Jens Lann, Jan Jargen Moe,

Kjetil Myrtun og Kjell Erik Stordalen.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,4 (2)h15 Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL
7,7 1) Helge Klemsdal, TIL National

7,7 2) Ragnar Moland, IF Uradd

7,7 (D) Ottar T. Christiansen, Risgr IL

7,7 (2 Ole-Johan Bay Gundersen, Kristiansands IF
7,8 (D) Roger Becklund, Torshaug IF

7,8 3 Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
7,9 (5)h3  Harald Benneche, Oslo TF

8,0 2 Erik Walter Johansen, Fredrikstad IF
8,0 ( )sf  Swvein lversen, IL Tyrving

8,0 (Dh Thor Erik Hvalstad, Asker SK
Uklare vindforhold:

7,3 (D) Roger Becklund, Torshaug IF

7,6 2 Harald Benneche, Oslo TF

7,8 3 Finn Tore Norseth, Oslo IL

7,9 (@) Arne Hovin, Torshaug IF

7,9 (5) Tore Larsen, IF Vestheim
Flaggstart:

7,9 @ Frimann Hjeltnes, Ulvik IL

80 METER

10,2 @ Ragnar Moland, IF Uraedd

10,5 @ Roger Becklund, Torshaug IF
10,5 3 Odd Marius Herder, IF Ureedd
10,7 (6) Svein lversen, IL Tyrving

11,0 @ Frimann Hjeltnes, Ulvik IL

11,2 @ Jan Gunnar Rugland, IL Skjalg
Flaggstart:

10,1 1) Ragnar Moland, IF Uraedd

10,9 1) Frimann Hjeltnes, Ulvik IL

11,0 1) Thor Pettersen, Stokke IL

100 METER

12,0 1) Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL
13,4 (1) Gisle Grgnlie, Mo IL

60 METER HEKK (76,2 cm)

10,0
10,2
10,3

(1)
(2)
3)

Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL
Terje Haugland, Haugesund 1L
Tore Larsen, IF Vestheim

06.01.44
15.01.44
19.07.44
11.03.44
30.11.44
15.05.44
04.03.44
22.01.44
13.02.44
25.11.44
12.03.44

15.05.44
22.01.44
28.04.44
12.03.44
11.02.44

12.05.44

19.07.44
15.05.44
12.08.44
25.11.44
12.05.44
14.01.44

19.07.44
12.05.44
29.03.44

06.01.44
31.01.44

06.01.44
11.04.44
11.02.44

Stavanger/St
Fredrikstad
Sandvika

Moy Moner, Grimstad
Moy Moner, Grimstad

Sandvika

Moy Moner, Grimstad

Stavanger/St
Fredrikstad
Sandvika
Sandvika

Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo

Alvik

Porsgrunn
Kristiansand/St
Porsgrunn
Porsgrunn
Ulvik
Stavanger/St

Brevik
Ulvik
Stokke

Haugesund
Mo i Rana

Haugesund
Haugesund
Oslo/Bi

14.09
12.06
30.06
08.09
08.09
30.06
08.09
14.09
12.06
29.08
29.08

02.06
02.06
02.06
02.06
02.06

14.09

22.09
23.06
22.09
22.09
27.07
01.08

05.10
10.09
01.09

07.10
10.09

22.09
22.09
22.08
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10,8
10,8
10,8
11,2
11,2
11,2

(1)h5
(2)mh
@
@

3

Flaggstart:

9,9

(1)

Roger Becklund, Torshaug IF
Per Vibekk, IK Tjalve

Svein Haga, Mandal & Halse IL
Eyvind Grude, IL Skjalg

Roy Hellvin, IK Tjalve

Jan Gunnar Rugland, IL Skjalg

Frimann Hjeltnes, Ulvik IL

80 METER HEKK (76,2 cm)

15,3 1)
15,3 (6)
15,4 (2)
15,8 (3)
HOYDE
1,51 (1)
1,51 (2)
1,51 (3)
1,50 1)=
1,50
1,46 (3)
1,46 (1)
1,46 (1)
1,46 (1)
1,45 (1)
1,45 1)
1,45 (1)
1,45 (2)
1,45 (1)
1,45 (1)
STAV
2,25 (3)J
2,25 (5)J
2,20 (1)
LENGDE
5,49 (1)
5,39 (3)
5,28 (1)
5,15 (1)
5,13 1)
5,12 1)
5,10 2
5,04 1)
5,03 2
5,01 2
Ubekreftet:
5,40

Trond Furuly, IL Stalkameratene
Ole-Johan Bay Gundersen, Kristiansands IF
Gisle Grgnlie, Mo IL

Bjarn Krystad, Mo IL

Ragnar Moland, IF Uraedd

Odd Marius Herder, IF Urzdd

Svein A. Lauritzen, IL Tyrving

Terje Haugland, Haugesund IL

Helge Hitland, IL Norna-Salhus

Bjarne Askevold, Haugesund IL

Erling Mangor Johannessen, Lista IL
Trond Jensen, Svelvik IF

Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
Per Henrik @verlie, IF Sturla

Simen Storemoen, Rollag IL

Kjell Atle Iversen, IL Norrgna

Terje Halmg, IL Gular

Roy G. Olsen (Grindheim), Kristiansands IF
Per-Erling Tiller, Baekkelagets SK

Erling Ottar Engesmo, Singsas IL
Frimann Hjeltnes, Ulvik IL
Tryggve Sgrvig, Bodg & Omegn IF

Roy G. Olsen (Grindheim), Kristiansands IF
Roger Becklund, Torshaug IF

Ragnar Moland, IF Ureedd

Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL

Jan Einar Zachariassen, SK Brann

Frimann Hjeltnes, Ulvik IL

Odd Marius Herder, IF Urzdd

Jan Ingarth Andersen, Kristiansands IF
Arne Barresen, IL Trysilgutten

Bjarne Askevold, Haugesund IL

Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL

Uapprobert stevne:

5,05

(1)

Simen Storemoen, Rollag IL

15.05.44
22.02.44
12.02.44
06.01.44
09.01.44
14.01.44

12.05.44

06.04.44
30.11.44
31.01.44
25.07.45

19.07.44
12.08.44
15.03.44
11.04.44
19.08.44
30.01.44
31.03.44
01.01.45
04.03.44
10.04.44
10.01.44
05.01.44
16.04.44
06.01.44
04.01.44

10.01.44
12.05.44
17.02.45

06.01.44
15.05.44
19.07.44
06.01.44
12.03.44
12.05.44
12.08.44
05.05.44
15.03.44
30.01.44

06.01.44

10.01.44

Oslo/Bi
Oslo/Bi
Mandal
Stavanger/St
Oslo/Bi
Haugesund

Ulvik

Mo i Rana
Kristiansand/St
Mo i Rana
Mo i Rana

Porsgrunn
Porsgrunn
Porsgrunn
Haugesund

Haugesund
Kristiansand/St
Hgnefoss

Moy Moner, Grimstad

Drammen
Hgnefoss
Bergen/Sk
Bergen/Sk
Kristiansand/Ip
Oslo/Sp

Kval, Melhus
Ulvik
Bodg

Kristiansand/Ip
Oslo/Jo
Eidanger
Haugesund
Bergen/Sk
Ulvik
Porsgrunn
Kristiansand/St
Rena
Haugesund

Haugesund

Veggli

22.08
22.08
07.10
20.06
22.08
22.09

15.09

04.09
04.10
04.09
04.09

22.09
22.09
22.09
14.06

14.06
01.09
08.09
08.09
31.08
08.09
24.09
24.09
27.09
29.09

21.07
10.09
11.09

27.09
31.08
31.05
14.06
28.08
15.09
22.09
01.09
22.09
14.06

.06



TRESTEG

9,04 1) Svein Haga, Mandal & Halse IL
8,95 1) Trygve W. Jensen, Mandal & Halse IL

KULE (4,0 kg)

11,64 1) Tore Bergersen, Skarnes IL

11,23 Ingvald Torkelsen, Odda IL

11,17 1) Ragnar Moland, IF Uraedd

10,92 4) Roger Becklund, Torshaug IF

10,70 1) Christen Klaboe, IL Flint

10,54 2) Thor Pettersen, Stokke IL

10,49 (1) Arild Bugge, SK Njard

10,19 1) Leif Nikolai Olsen, IL Express

10,05 1) Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
9,95 1) Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL

Uapprobert stevne:
10,40 1) Simen Storemoen, Rollag IL

5,5 kg:
8,74 2 Christen Klaboe, IL Flint
8,30 2) Leif Nikolai Olsen, IL Express

DISKOS (1,0 kg)

26,72 1) Egil Nordvik, IL Stalkameratene
24,41 2) Gisle Granlie, Mo IL

1,5kg:
22,91 (1) Bjarne Tidemandsen (Bredesen), Leira IL

SPYD (0,6 kg)

34,60 3) Odd Malerud, Sand IF, Odal
30,00 1) Christen Klaboe, IL Flint
25,57 (1) Ole Bernt Skarstein, IL Stalkameratene

SLENGBALL (1,0 kg)

39,20 1) Simen Storemoen, Rollag IL
37,59 (1) Egil Nordvik, IL Stadlkameratene
37,17 (2) Steinar Sveen, @stre Gausdal IL
37,12 (1) Tore Solbakken, IF Tyristubben
36,85 3) Bjarn Larsen, Lillehammer IF
36,56 (2) Gisle Granlie, Mo IL

34,52 (1) Svein A. Lauritzen, IL Tyrving
33,92 (1) Bjorn Krystad, Mo IL

33,60 (3) Ragnar Spiten, IF Liv

32,70 1) Torgeir Moan, Hommelvik IL

0,7 kg:

44,50 1) Svein Haga, Mandal & Halse IL

43,47 #)) Erling Ottar Engesmo, Singsas IL

42,75 3) Gunnar E. Talleraas, Svorkmo IL

40,30 4) Jan Ingard Thorsen, Haugesund IL
39,70 2) Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
38,00 (2) Olav Kristian Espeland, Stavanger IF
37,88 (6) Jostein Setsaas, Leinstrand IL

37,73 (1) Egil Nordvik, IL Stadlkameratene

37,51 (1) Roy Wilhelm Hellvin, IK Tjalve

36,62 (2) @ystein Forsbak, Hemnes IL, Helgeland

12.02.44
23.11.45

09.04.44
07.06.44
19.07.44
15.05.44
22.03.44
29.03.44
30.07.44
01.01.44
04.03.44
06.01.44

10.01.44

22.03.44
01.01.44

03.04.44
31.01.44

21.01.44

17.09.44
22.03.44
05.05.45

10.01.44
03.04.44
05.01.44
01.05.44

44
31.01.44
15.03.44
25.07.45
27.11.44
02.06.44

12.02.44
10.01.44
04.06.44
06.01.44
04.03.44
01.06.44
04.04.44
03.04.44
09.01.44
09.02.44

Mandal
Mandal

Sand i Odal

Brevik

Oslo/Bi

Stokke

Stokke

Oslo/Hem

Moy Moner, Grimstad
Mandal

Haugesund

Kongsberg

Husgy
Tvedestrand

Mo i Rana
Mo i Rana

Vang i Valdres

Sand i Odal
Tansberg
Mo i Rana

Hanefoss
Mo i Rana
Vinstra
Norderhov
Vinstra
Mo i Rana
Sandvika
Mo i Rana
Hanefoss
Malvik

Mandal
Heimdal
Heimdal
Haugesund
Mandal
Haugesund
Heimdal
Mo i Rana
Oslo/Jo
Mo i Rana

09.09
09.09

21.07

05.10
22.08
01.09
01.09
06.10
08.09
07.10
22.09

.09

04.09
18.08

30.08
30.08

25.08

04.08
29.09
06.09

08.09
23.08
01.09
31.08
01.09
23.08
09.09
23.08
08.09
16.06

17.06
07.07
07.07
04.09
17.06
22.09
07.07
01.09
13.09
01.09



Usikker vekt:

3952 (1)
3952 (1)
3890 (1)
3782  (3)
3755 (1)
3745  (m)
3738 (1)
36,98 (1)
36,97  (m)
36,76  (m)
36,27  (m)
3590  (4)
3570 (2
3568 (1)
3502 (1)
3488 (2
3454 (1)
3420 (1)
3400 (1)
3382 (2
3340  (6)
33,00  (4)

Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
Svein Haga, Mandal & Halse IL

Kére Nygard, Mandal & Halse IL

Terje Velle, Lista IL

Erik Samuelsen, Bardu IL

Hildor Krogh (Pedersen), Bossmo og Y. IL
Bjarn Krystad, Mo IL

Tore Bergersen, Skarnes IL

Steinar Larsen, Bossmo og Ytteren IL
Gisle Granlie, Mo 1L

Krystad

Ragnar Moland, IF Uraedd

Tor Arvid Gundersen, Mandal & Halse IL
Peter Johan Moe, Kristiansands IF
@ystein Forsbak, Hemnes IL, Helgeland
John Lillesand, Viggja IL

S. Larsen

UIf Ragnar Nilssen, Kongsvinger IL
Terje Helge Tannessen, Lista IL

Ernst Larsen, Lista IL

Svein A. Lauritzen, IL Tyrving

Odd Malerud, Sand IF, Odal

LITEN BALL (80 g/150 g)

7550 (1)
7306 (m)
71,23 (1)
7061  (m)
67,71 (2)
67,15  (3)
64,67  (m)
6431 (1)
64,26  (m)
64,13 (1)

Upresis maling:

72,00 (1)
6550  (2)
6550  (6)

3 -KAMP (60 m — Lengde — Liten ball (150)/Slengball/Kule) *: 1945-tabell

29872 (1)
27612 (2)
25742  (3)
2651,2% (1)
2458,8*  (3)
23598 (1)
2357,1*  (2)
21956  (4)
2458,8*  (2)

Kjell Holmlund, Stavsjg IL
Roger Becklund, Torshaug IF
Eirik Wangberg, IL Heming
Harald Benneche, Oslo TF
Jan-Egil Uthberg, Rjukan IL
Terje Hansen, Brevik IL

Einar Juul Pedersen, Torshaug IF
Odd Johannes Alsli, Terrak IL
Finn Tore Norseth, Oslo IL
Ragnar Moland, IF Uraedd

@ivind Hopland, Ny-Krohnborg skole
Jan Magne Sgrvik, Ny-Krohnborg skole
Kjell Pettersen, Solheim skole

Roger Becklund, Torshaug IF

8,1-5,02 -73,06

Harald Benneche, Oslo TF

8,3—-4,63-70,61

Finn Tore Norseth, Oslo IL

8,5—-4,63 - 64,26

Ola Syse, IK Tjalve

8,5-4,33-57,11

Freddy Adelsten Eriksen, Tayen TIF

8,8 —4,22 - 53,64

Gisle Grgnlie, Mo IL

4,39 — 8,4w — 36,76

Bjorn Krystad, Mo IL

3,83 - 8,8w— 36,27

Erik Frisch, Oslo TF

8,7—4,14 - 55,68

Einar Juul Pedersen, Torshaug IF

8,8 — 3,69 — 64,67

04.03.44
12.02.44
30.04.44
26.03.44
21.10.44
11.06.44
25.07.45
09.04.44
20.08.44
31.01.44
25.07.45
19.07.44
04.03.44
19.01.45
09.02.44
27.04.44
20.08.44
22.06.44
19.11.44
29.05.44
15.03.44
17.09.44

18.07.44
15.05.44
19.01.44
22.01.44
14.09.44
07.04.44
21.10.45
12.01.44
28.04.44
19.07.44

06.05.44
12.01.45
15.04.44

15.05.44

22.01.44

28.04.44

24.01.45

13.08.45

31.01.44

25.07.45

23.08.44

21.10.45

Mandal

Mandal

Mandal

Mandal
Bardu/Artillerisletta
Hemnesberget
Ytteren
Kongsvinger
Hemnesberget
Hemnesberget
Hemnesberget
Porsgrunn

Mandal

Mandal
Hemnesberget
Storés, Meldal
Ytteren

Brandval

Lista, Skeimemona
Lista, Skeimemona
Porsgrunn
Kongsvinger

Stange
Oslo/Jo (150)
Oslo/Hem
Oslo/Jo (150)
Rjukan
Rjukan
Oslo/Jo (150)
Terrdk
Oslo/Jo (150)
Brevik

Bergen/Kr
Bergen/Kr
Bergen/Kr

Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo
Oslo/Jo

Oslo/Jo

Hemnesberget (KM)

Hemnesberget (KM)

Oslo/Jo

Oslo/Jo

30.09
30.09
09.09
30.09
07.09
25.08
24.07
01.09
25.08
25.08
25.08
22.09
02.09
30.09
14.06
17.07
24.07
15.05
28.05
28.05
22.09
01.09

22.09
11.06
22.09
11.06
16.06
16.06
06.06
28.08
11.06
07.08

15.06
15.06
15.06

11.06

11.06

11.06

06.06

06.06

25.08

25.08

11.06

06.06



21448  (5)
HOYDE U.T.
1,24 1)
1,21 (1)
1,20 (1)
1,20 )
1,20 (1)
1,19 (1)
1,19 (1)
1,15 (1)
1,15 (1)
1,13
LENGDE U.T.
2,82 1)
2,69 )
2,60 (1)
2,58 (1)
2,58 (1)
2,57 )
2,51 (1)
2,51 )
2,50 (1)
2,49 (1)
2,49 (1)
2,49 (1)

4 x
32,9

33,0
33,7
34,4
34,4
34,4
34,5

Tore Larsen, IF Vestheim

8,8 —3,99 - 56,89

Erling Mangor Johannessen, Lista IL
Ragnar Moland, IF Uraedd

Tarald Peersen, Kristiansands IF
Eirik Afdal, Kristiansands IF

Gisle Granlie, Mo IL

Svein Haga, Mandal & Halse IL
Tore Agin Nilsen, IL Rein, Tromsg
Per Kvalheim, Florvag IF

Harald Benneche, Oslo TF

@yvind Hagen, Florvag IF

Ragnar Moland, IF Uraedd

Odd Marius Herder, IF Urzdd

Stale Bjaanas, IK Tjalve

Roger Becklund, Torshaug IF

Erling Mangor Johannessen, Lista IL
Harald Benneche, Oslo TF

Eyvind Grude, IL Skjalg

Svein A. Christoffersen, IF Tansbergkam.

Gisle Grgnlie, Mo IL

Olaf Trygve Vegge, Kristiansands IF
Rolf Normann Grgnn, Sandefjord TIF
Kjell Frafjord, Frisinn SK

60 m stafett

@)

)
3)
)
(4)
()
@)

Mandal & Halse IL

11.02.44

31.03.44
19.07.44
13.09.44
13.02.44
31.01.44
12.02.44
20.06.44
30.11.45
22.01.44
16.02.45

19.07.44
12.08.44
17.03.44
15.05.44
31.03.44
22.01.44
06.01.44
24.02.44
31.01.44
20.06.44
02.01.44
22.01.44

Oslo/Jo

Farsund
Porsgrunn
Kristiansand
Kristiansand
Mo i Rana
Mandal
Tromsg
Florvag
Oslo

Porsgrunn
Porsgrunn
Oslo

Oslo
Farsund
Oslo
Bryne
Tansberg
Mo i Rana
Vagsbygd
Sandefjord
Stavanger

Kristiansand/St

(Svein Haga — Tor Arvid Gundersen — Kéare Nygard — Trygve W. Jensen)

Kristiansands IF 1. lag
Kristiansands IF 2. lag
Fredrikstad IF

IL Vindbjart

Lista IL

IL Norrgna

Kristiansand/St
Kristiansand/St
Fredrikstad
Kristiansand/St
Kristiansand/St
(KM, Bergen)

11.06

11.10
02.11
30.03
30.03
10.12
09.10
18.12
02.03
05.10

02.11
02.11
17.12
01.02
11.10
17.12
02.03
24.03
10.12
19.02
09.03
19.12

01.09

01.09
01.09
12.06
01.09
01.09



